
Vlayen Javier

Vanhellemont Arthur

Wagemans Viggo

De Zutter Andre
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K.T.C. DIEST
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1

4

C

A

Lanen Emiliën

Bonnyns Arthur

D'Hondt Luka

Ivanov Nikolay

5004

5004
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KON. EXCELS

KON. EXCELS

T.C. TENNISD

TENNISCENT

2119637
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11.3

11.4

11.3

11.3

D

B

3

2

20

58

31

83

349

84

22

21

Lanen Emiliën

Wagemans Viggo

Vanhellemont Arthur

Ivanov Nikolay

Walk-Over (gewettigd)

4/1 - 4/3 (5)

4/3 (5) - 4/2

4/0 - 4/3 (5)

Vanhellemont Arthur

Ivanov Nikolay

1/4 - 4/1 - 4/0

4/1 - 4/2

Ivanov Nikolay

4/2 - 4/1

1/
Club : 5007 K. TONGERSE T.C.  Wedstrijdleider : 0520080 Nijs Roger
Tornooi : 202150074 KTTC Jeugdsterrencircuit HBVL - Ethias Tennis Tour Junior van 23/08/2021 tot 29/08/2021

Reeks : ENKEL JONGENS U11 2 van 11.8 tot 11.3
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar
1


